ごあいさつ

本日は、お忙しい所お越し頂きまして誠に有難う御座いました。

 東 海 村 芸 術 祭 も 今 回 で ２ ８ 回 を 迎 え る こ と が 出 来 ま し た 。

東 海 村 写 真 連 盟 作 品 展 を 開 催 す る こ と が で き 光 栄 に 存 じ ま す 。

これもひとえに、ご来場の皆様の暖かいご支援と関係各位のご理解・

ご協力の賜物と深謝いたしております。

私ども写真連盟の会員５７名は、年間計画に基づいて、会員相互の親睦と

個性豊な美の追究に励み、四季折々の風景や造形美など、光と影を基調とした

「立体感」・「質感」が作り出す情景を、レンズを通して独自の視覚と創造性を

表現しながら、作品創作をしております。

今回は、同時開催企画として、ギャラリーＢ（１階）に於いて、

２０１５年度に実施した研修会で撮影した作品等（６月「奥日光花巡り」、

１０月「黄葉と冠雪の鳥海山」、 2 月「裏磐梯冬景色」）を展示しております。

何卒ご高覧の上、ご忌憚のないご意見ご批評を頂ければ、尚一層の

励みになる事と存じます。

なお、当写真連盟では、私共と一緒に楽しく撮影に参加できる同志を、

心から歓迎いたしております。

今後ともご指導の程よろしくお願い申し上げます。

平成２８年６月吉日

              東海村写真連盟

 理事長 渡 邊 二 男